
Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin I Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag [ Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 06:59:00 (Friedberg, Bahnhof) I Kurs: 2861 |Fahrzeug(e) :AlC-DE530,AlC-DE560,AlC-DE590,AlC—DEGOO,AIC-DEGSOAlC—FA310,FBD-DE130FDB-DE110,FDB—DE580

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _Einsteiger Aussteiger

AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung {s) Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 41 06:59:00 07:00:47 107 1,3 0,4
Friedberg, Münchner Straße 52 41 07:02:00 07:03:31 91 0,0 0,1

_ Friedberg, Engelschalkstraße 52 41 07:03:00 07:04:20 80 0,0 0,0
Friedberg, Marquardtstraße

_ 52 41 07:04:00 07:05:05 65 0,1
'

0,1Redenhausen, Pallottiweg 52 41 07:06:00 07:06:25 25 0,0 0,0
Rederzhausen, Hachingerring 52 41 07:07:00 07:07:20 20 0,1 0,3Ottmaring, Herrenberg 52 41 07:08:00 07:09:10 70 0,0 0,0
Bachern, Kissinger Straße 52 41 07:12:00 07:13:17 77 0,0 0,0
Bachern, Oberer VWrt 52 41 07:13:00 07:13:48 48 0,0 0,0
Ried, Ort 52 41 07:17:29 r 0,1 0,5

Summe . 1,6 1,5

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 07:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2863

|Fahrzeug(e) :Alc-DES30,AlC—DESGOAIC—DE590,AlC—DEGOOAlC-DEGSO,AIC-FA310,FBD-DE130,FDB-DE110FDB-DESSO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Abweic“""9
Mittel Mittel

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)
Friedberg, Bahnhof 52 37 07:59:00 08:00:02 62 2,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 37 08:02:00 08:03:09 69 0,0 0,1
Friedberg, Engelschalkstraße 52 37 08:03:00 08:03:57 57 0,0 0,1
Friedberg, Marquardtstraße 52 37 08:04:00 08:04:45 45 ' 0,5 0,6
Redenhausen, Pallottiweg 52 37 08:06:00 08:06:14 14 0,0 0,0
Rederzhausen, Hachingerring 52 37 08:07:00 08:07:12 12 0,0 0,0
Ottmaring, Herrenberg 52 37 08:08:00 08:08:50 50 0,4 0,3
Bachern, iGssinger Straße 52 37 08:12:00 08:13:11 71 0,1 0,3
Bachern, Oberer Wirt 52 37 08:13:00 08:13:44 44 0,0 0,0
Ried, Ort 52 37 08:17:02 0,0 0,5

Summe 3,1\
_

'

1,8

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 31.12.2023

| Samstag | Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 08:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2865

|Fahrzeug(e) :A|C—DE530,AIC-DESGO,AlC—DE590,AIC-DEGOO,AIC—DE650,AIC-FA310FBD-DE130,FDB—DEIIO,FDB-DESBO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _ _Einsteiger Ausste19er

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abwe('schung Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 34 08:59:00 08:59:33 33 4,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 34 09:02:00 09:02:27 27 0,5 0,6
Friedberg, Engelschalkstraße 52 34 09:03:00 09:03:25 25 0,6 1,1
Friedberg, Marquardtstraße 52 34 09:04:00 09:04:12 12 0,3 0,4
Rederzhausen, Pallottiweg 52 34 09:06:00 09:05:52 -8 0,0 0,2
Rederzhausen, Hachingerring 52 34 09:07:00 09:06:47 -13 0,0 0,0
Ottmaring, Herrenberg 52 34 09:08:00 09:08:27 27 0,8 1,5
Bachern, lssinger Straße 52 34 09:12:00 09:12:41 41 0,0 0,1
Bachern, Oberer Wirt 52 34 09:13:00 09:13:13 13 0,0 0,0
Ried, Ort 52 34 09:16:47 0,0 0,7

Summe 6,2 4,7

Einzelfahrtauswertung
VWe entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

| Samstag
|
Wochendtage: alle

| Abfahrt: 09:59:00 (Friedberg, Bahnhof)
|
Kurs: 2867

|Fahrzeug(e) :AlC-DE530,AIC-DES60,A|C-DE590,AIG—DEGOO,AIC—DEGSO,AIC-FA310,FBD-DE130,FDB-DE110,FDB—DES8O

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _ _Einsteiger Aussteiger
Abweichung

ls) Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 34 09:59:00 10:00:11 71 1,6 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 34 10:02:00 10:03:13 73 0,0 0,0
Friedberg, Engelschalkstraße 52 34 10:03:00 10:04:03 63 0,0 0,0

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung



Friedberg, Marquardtstraße 52 34 10:04:00 10:04:54 54 0,5 0,4
Redenhausen, Pallotweg 52 34 10:06:00 10:06:19 19 0,0 0,0
Rederzhausen, Hachingerring 52 34 10:07:00 10:07:13 13 0,0 0,1
Ottmaring, Herrenberg 52 34 10:08:00 10:09:03 63 0,2 0,5
Bachern, lesinger Straße 52 34 10:12:00 10:13:26 86 '

0,1 0,1
Bachern, Oberer Wirt 52 34 10:13:00 10:13:58 58

‘
0,0 0,0

Ried, Ort 52 34 10:17:21 0,0 0,4
Summe 2,4 1,5

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

| Abfahrt: 10:59:00 (Friedberg, Bahnhof)
|
Kurs: 2869

|

Fahrzeug(e) :AlC-DE530,AIC—DES60,AlC-DESQOAlC-DEGOO,AIC-DEGSO,AIC-FA310FBD-DE130FDB-DE110,FDB-DESSO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Mittel Mittel
Abweichung

(s)
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung
Friedberg, Bahnhof 52 25 10:59:00 11:00:18 78 4,1 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 25 11:02:00 11:02:39 39 0,0 0,0
Friedberg, Engelschalkstraße 52 25 11:03:00 11:03:28 28 0,0 0,0
Friedberg, Marquardtstraße 52 25 11:04:00 11:04:25 25 2,0 2,2
Redenhausen, Pallottiweg 52 25 11:06:00 11:06:10 10 0,0 0,2
Rederzhausen Hachingerring 52 25 11:07:00 11:07:10 10 0,0 0,2
Ottmaring, Herrenberg 52 25 11:08:00 11:08:42 42 0,4 1,1
Bachern, Kissinger Straße 52 25 11:12:00 11:13:01 61 0,1 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 25 11:13:00 11:13:35 35 0,6 0,3
Ried, Ort 52 25 11:16:59 0,0 2,5

Summe 7,2 6,6

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 —31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 13:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2871

|

Fahrzeug(e) :AlC-DES30,AIC—DE560,AlC-DES70AlC—DES90AIC-DEGOO,AIC-DEGSO,AlC—FA310,FBD-DE130,FDB-DE100,FDB—DEIIO,FDB—DESBO,FDB-DEGIO,FDB-DESO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _ _Einsteiger Aussterger

Abwe'°"""9
Mittel MittelHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)

Friedberg, Bahnhof 52 44 13:59:00 14:00:28 88 4,6 0,8
Friedberg, Münchner Straße 52 44 14:02:00 14:03:32 92 0,1 0,1
Friedberg, Engelschalkstraße 52 44 14:03:00 14:04:28 88 0,0 0,0
Friedberg, Marquardtstraße 52 44 14:04:00 14:05:23 83 0,9 0,8
Redenhausen, Pallottiweg 52 44 14:06:00 14:06:59 59 -0,1 0,1
Redenhausen, Hachingerring 52 44 14:07:00 14:08:01 61 0,4 0,4
Ottmaring, Herrenberg 52 44 14:08:00 14:09:46 106 0,2 1,4
Bachem, Kissinger Shaße 52 44 14:12:00 14:14:01 121 0,2 0,3
Bachem, Oberer Wirt 52 44 14:13:00 14:14:37 97 0,2 0,3
Ried, Ort 52 44 14:17:45 0,0 1,3

Summe 6,5 5,4

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasuahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 14:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2873

|

Fahrzeug(e) :AlC—DE530,AlC-DES60,AlC-DES70,AIC—DE590,AIC-DEGOOAIC—DE650,AlC—FA310,FBD-DE130FDB-DE100,FDB-DE110,FDB—DE580FDB—DEGIO,FDB—DEBO

Anzahl Fahrten Uhneit _ _Ennsterger Aussterger
Abwe'°“""9

Mittel MittelHaltestelle
.

Geplant Güte OK Fahrplan Messung ß)
Friedberg, Bahnhof 52 36 14:59:00 15:00:42 102 3,6 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 36 15:02:00 15:03:05 65 0,4 0,1
Friedberg, Engelschalkstraße 52 36 15:03:00 15:03:56 56 0,0 0,1
Friedberg, Marquardtstraße 52 36 15:04:00 15:04:52 52 0,7 0,7
Rederzhausen, Pallottiweg 52 36 15:06:00 15:06:21 21 0,4 0,6
Rederzhausen, Hachingerring 52 36 15:07:00 15:07:28 28 0,6 1,2
Ottmaring Herrenberg 52 36 15:08:00 15:09:22 82 0,0 0,9
Bachem, Kissinger Straße 52 36 15:12:00 15:13:33 93 0,1 0,2
Bachem, Oberer Wirt 52 36 15:13:00 15:14:10 70 0,5 0,2
Ried, Ort 52 36 15:17:32 0,0 1,5

Summe 6,3 5,3

Einzelfahrtauswertung



Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

I Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023
|
Samstag l Wochendtage: alle

| Abfahrt: 15:59:00 (Friedberg, Bahnhof)
|
Kurs: 2875

|

Fahrzeug(e) :AlC-DE530,AlC—DESGOAlC-DES70AIC—DE590AIC—DESOOAIC-DEGSOAIC*FA310,FBD-DE130,FDB—DE100FDB—DEIIO,FDB-DE580,FDB-DEGIO,FDB-DESO

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _ _Emsterger Ausstelger
Abwe'°hu“9

Mittel MittelHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)
Friedberg, Bahnhof 52 26 15:59:00 15:59:27 27 5,5 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 26 16:02:00 16:02:46 46 0,0 0,1
Friedberg, Engelschalkstraße 52 26 16:03:00 16:03:32 32 0,0 0,0
Friedberg, Marquardtstraße 52 26 16:04:00 16:04:34 34 4,2 3,8
RederZhausen, Pallottiweg 52 26 16:06:00 16:06:03 3 0,0 0,5
Redenhausen, Hachingerring 52 26 16:07:00 16:07:14 14 0,0 0,8
Ottmaring, Herrenberg 52 26 16:08:00 16:09:10 70 1,5 3,4
Bachern, Kissinger Straße 52 26 16:12:00 16:13:17 . 77 0,0 0,1
Bachern, Oberer Wirt 52 26 16:13:00 16:13:51 51 0,1 0,4
Ried, Ort 52 26 16:17:00 0,0 1,1

Summe 11,3 10,1

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 16:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2877

|

Fahrzeug(e) :AlC-DE530,AlC—DE560,AlC—DES70,AlC—DESQO,AlC-DESOO,AIC-DEGSO,AIC-FA3IOFBD—DE130,FDB—DEIOO,FDB-DEl10,FDB-DESSO,FDB-DEGIO,FDB—DEBO

Anzahl Fahrten Uhneit
Einsteiger Aussteiger

Mittel Mittel
Abweichung

(si
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung
Friedberg, Bahnhof 52 28 16:59:00 17:00:17 77 8,5 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 28 17:02:00 17:02:53 53 0,1 0,1
Friedberg, Engelschalkstraße 52 28 17:03:00 17:03:46 46 0,0 0,0
Friedberg, Marquardtstraße 52 28 17:04:00 17:04:56 56 4,9 4,8
Redeahausen, Pallottiweg 52 28 17:06:00 17:06:37 37 1,4 1,9
Redenhausen, Hachingerring 52 28 17:07:00 17:07:42 42 1,0 1,5
Ottmaring, Herrenberg 52 28 17:08:00 17:09:36 96 1,3 2,8
Bachern, Kissinger Straße 52 28 17:12:00 17:13:55 115 0,2 0,1
Bachern, Oberer Wirt 52 28 17:13:00 17:14:31 91 0,0 . 0,1
Ried, Ort 52 28 17:17:39 0,0 4,2

Summe 17,6 15,5

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 «31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 17:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2879

|

Fahrzeug(e) :A|C—DES30,AIC—DE560AIC-DES70,AIC-DE590,AIC-DESOOAIC-DEGSO,AlC—FA310FBD-DE130FDB-DEIOO,FDB—DE110,FDB—DE580,FDB-DESIO,FDB-DEBO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 27 17:59:00 18:00:20 80 5,9 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 27 18:02:00 18:03:07 67 0,2 0,2
Friedberg, Engelschalkstraße 52 27 18:03:00 18:03:59 59 0,0 0,0
Friedberg, Marquardtstraße 52 27 18:04:00 18:05:04 64 10,0 7,8
Redenhausen, Pallottiweg 52 27 18:06:00 18:06:36 36 0,1 0,4
Redenhausen, Hachingerring 52 27 18:07:00 18:07:49 49 4,4 5,9
Ottmaring, Herrenberg 52 27 18:08:00 18:10:13 133 1,2 2,9
Bachern, lssinger Straße 52 27 18:12:00 18:14:38 158 0,3 0,5
Bachern, Oberer Vlrt 52 27 18:13:00 18:15:15 135 0,0 _ 0,3
Ried, Ort 52 27 18:18:30 0,0 2,7

Summe 22,2 20,8

l 3'.lulrjl-’ \,[11

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 18:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2881

|

Fahrzeug(e) :AIG-DE530,AlC-DES60,AlC—DE570,AlC—DE590,AIC-DEGOO,AIC—DE650AIC-FA310,FBD—DE130,FDB—DE100,FDB-DE110,FDB—DE580,FDB-DEGIO,FDB-DESO

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _ _Einsteiger Aussteiger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abwe(lsc)hung Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 ' 28 18:59:00 19:00:07 67 8,5 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 28 19:02:00 19:02:38 38 0,0 0,0
Friedberg, Engelschalkstraße 52 28 19:03:00 19:03:29 29 0,0 0,2
Friedberg, Marquardßtraße

}
52 28 19:04:00 19:04:26 26 1,5 2,4

Redenhausen, Pallottiweg 52 28 19:06:00 19:06:01 1 4,4 6,7
Redenhausen, Hachingerring 52 28 19:07:00 19:07:09 9 8,1 8,2



Ottmaring, Herrenberg
Bachern, Kissinger Straße
Bachern, Oberer Wirt
Ried, Ort

52
52
52
52

28
28
28
28

Summe

19:08:00
19:12:00
19:13:00

19:09:11
19:13:28
19:14:04
19:17:22

71
88
64

2,0
0,3
1,0
0,0

25,8

3,7
0,3
0,9
1,3

23,7



Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?

Linie 208 Richtung Rück
|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag [ Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 07:18:00 (Ried, Ort)

|
Kurs: 2858 [

Fahrzeug(e) :A|C—DES30AlC-DESGOAlC-DE590AlC—DEGOO,AIC-DEGSOAIC—FA310FBD-DE130FDB-DE110FDB-DE580

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _Em5teuger Ausstenger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abwe('sc)hung

Ried, Ort 52 40 07:18:00 07:19:14 74 0,4 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 40 07:21:00 07:13:00 120 0,0 0,0
Bachem, Kissinger Straße 52 40 07:22:00 07:23:32 92 0,1 0,0
Rohrbach 52 40 07:24:00 07:25:55 115 0,0 0,0
Eurasburg, Fa. Loslnger 52 40 07:27:00 07:28:56 ’

116 0,0 0,0
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 40 07:28:00 07:29:37 97 0,0 0,1
Eurasbur9, Post 52 40 07:30:00 07:31:22 82 0,7 0,4
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 40 07:31:00 07:32:28 88 0,4 0,2
Eurasburg, Fa. Loslnger 52 40 07:32:00 07:33:02 62 0,1 0,0
Rehmsbach 52 40 07:34:00 07:34:45 45 0,3 0,2
Rinnenthal, Schule 52 40 07:35:00 07:35:57 57 0,2 0,0
Rinnenthal 52 40 07:36:00 07:36:42 42 0,1 0,0
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 40 07:37:00 07:38:15 75 0,0 0,0.
Hügelshart, Sägewerk 52 40 07:39:00 07:39:45 45 0,2 _ 0,1
0thnaring, Schule/BZ 52 40 07:41:00 07:41:03 3 0,0 0,0
Ottmaring, Herrenberg 52 40 07:42:00 07:42:12 12 0,3 0,1
Rederzhausen, Hachingern'ng 52 40 07:44:00 07:43:45 -15 0,1 0,0
Redenhausen, Pallottiweg 52 40 07:45:00 07:44:40 -20 0,2 0,0
Friedberg, Marquardtstraße 52 40 07:47:00 07:46:42 -18 0,6 0,3
Friedberg, Engelschalkstmße 52 40 07:48:00 07:47:31 —29 0,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 40 07:49:00 07:48:18 -42 0,1 0,2
Friedbérg, Post 52 40 07:51:00 07:49:52 -68 0,5 0,6
Friedberg, Bahnhof 52 40 07:51:03 0,0 2,5

Summe 4,2 4,6

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 08:18:00 (Ried, Ort)

|
Kurs: 2860

|

Fahrzeug(e) :A|C-DES30,A|C-DESGO,AlC-DESSOAIC-DE600,AIC-DE650,AlC-FASID,FBD-DE130,FDB-DEIIO,FDB-DESSO

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _Einsteiger Aussterger
AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung ls)

Ried, Ort 52 34 08:18:00 08:18:50 50 0,8 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 34 08:21:00 08:22:20 80 0,0 0,0
Bachern, Kissinger Straße 52 34 08:22:00 08:22:53 53 0,1 0,0
Rohrbach 52 34 08:24:00 08:25:23 83 0,1 0,0
Eurasburg, Fa. Loslnger 52 34 08:27:00 08:28:33

_
93 0,0 0,0

Eurasburg, Fa. Hartmann 52 34 08:28:00 08:29:09 69 0,0 0,0
Eumsburg, Post 52 34 08:30:00 08:30:54 54 0,6 0,3
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 34 08:31:00 08:31:51 51 0,3 0,1
Eumsburg, Fa. Losinger 52 34 08:32:00 08:32:25 25 0,1 0,0
Rehmbach 52 34 08:34:00 08:34:10 10 0,5 0,1
Rinnenthal, Schule 52 34 08:35:00 08:35:29 29 0,6 0,0“
Rinnenthal 52 34 08:36:00 08:36:25 25 1,4 ' 0,5
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 34 08:37:00 08:37:57 57 0,4 0,1
Hügelshart, Sägewerk 52 34 08:39:00 08:39:35 35 0,6 0,6
Ottmar-ing, Schule/BZ 52 34 08:41:00 08:41:11 11 0,4 0,1
Ottmaring, Herrenberg 52 34 08:42:00 08:42:28 28 0,9 0,2
Rederzhausen Hachingerring 52 34 08:44:00 08:44:01 1 0,8 0,2
Redenhausen, Pallottiweg 52 34 08:45:00 08:44:50 -10 0,6 0,2
Friedberg, Marquardtstraße

'
52 34 08:47:00 08:46:54 —6 0,8 0,9

Friedberg, Engelschalksbaße 52 34 08:48:00 08:47:45 -15
'

0,0 0,0
Friedberg, Münchner Sbaße 52 34 08:49:00 08:48:26 —34 0,2 0,3
Friedberg, Post 52 34 08:51:00 08:50:06 -54 0,8 1,4
Friedberg, Bahnhof 52 34 08:50:58 0,0 4,9

Summe 10,0 9,9

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 09:18:00 (Ried, Ort) |

Kurs: 2862
|

Fahrzeug(e) :AlC—DE53DAlC—DESSO,AIC-DE590,AIC-DEGOD,AlC—DE650,AIC-FA310FBD-DElaO,FDB-DE110,FDB-DESSO

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ . .Emstenger Aussterger
Abweichung

(s)
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung
Ried, Ort 52 31 09:18:00 09:18:50 50 0,4 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 31 09:21:00 09:22:22 82 0,0 0,0
Bachem, Kissinger Straße 52 31 09:22:00 09:22:59 59 0,5 0,4
Rohrbach 52 31 . 09:24:00 09:25:26 86 0,2 . 0,1



Eurasburg, Fa. Losinger 52 31 09:27:00 09:28:43 103 0,0 0,1
Eurasburg, Fa. Hamann 52 31 09:28:00 09:29:27 87 0,0 0,0Eurasburg, Post 52 31 09:30:00 09:30:56 56 0,6 0,0
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 31 09:31:00 09:31:45 45 0,3 0,1
Eurasburg, Fa. Losinger 52 31 09:32:00 09:32:22 22 0,1 0,0Rehmsbach 52 31 09:34:00 09:34:04 4 0,4 0,8
Rinnenthal, Schule 52 31 09:35:00 09:35:16 16 0,0 0,0
Rinnenthal 52 31 09:36:00 09:36:02 2 0,8 0,6
Rlnnenthal, Abzweigung Gagers 52 31 09:37:00 09:37:39 39 0,0 0,1
Hügelshart, Sägewerk 52 31 09:39:00 09:39:17 17 0,5 0,4
Ottmaring, Schule/BZ 52 31 09:41:00 09:41:00 0 1,6 1,0
Ottmaring, Herrenberg 52 31 09:42:00 09:42:19 19 1,8 1,0Redenhausen, Hachingerring 52 31 09:44:00 09:43:46 -14 0,6 0,4
Redenhausen, Pallottiweg 52 31 09:45:00 09:44:36 -24 ‘

1,3 0,9
Friedberg, Marquardtstraße 52 31 09:47:00 09:46:53 -7 - 2,3 2,1
Friedberg, Engelschalkstraße 52 31 09:48:00 09:47:42 —18 0,0 0,0
Friedberg, Münchner Stmße 52 31 09:49:00 09:48:24 -36 0,4 0,4
Friedberg, Post 52 31 09:51:00 09:50:14 —46 0,9 1,1
Friedberg, Bahnhof 52 31 09:51:00 0,4 4,5

Summe 13,2 ' 13,9

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 10:18:00 (Ried, Ort) |

Kurs: 2864 [
Fahrzeug(e) :AIC-DESSO,AIC-DESSO,AlC-DE590AlC-DEGOOAlC-DESSO,AIC-FA310,FBD-DE130,FDB-DEIIOFDB-DESBO

Anzahl Fahrten Uhrzeit . . .Einsteiger Aussteuger
AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)

Ried, Ort 52 31 10:18:00 10:19:12 72 2,3 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 31 10:21:00 10:22:28 88 0,0 0,1
Bachem, Klssinger Straße 52 31 10:22:00 10:23:03 63 0,5 0,2
Rohrbach 52 31 10:24:00 10:25:27 87 0,1 0,0
Eumsburg, Fa. Losinger 52 31 10:27:00 10:28:45 105 0,0 0,1
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 31 10:28:00 10:29:21 81 0,0 0,0
Eurasburg, Post 52 31 10:30:00 10:30:59 59 1,3 0,8
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 31 10:31:00 10:31:47 47 0,2 0,0
Eurasburg, Fa. Losinger 52 31 10:32:00 10:32:24 24 0,4 0,2
Rehmsbach 52 31 10:34:00 10:34:05 5 0,8 '

0,6
Rinnenthal, Schule 52 31 10:35:00 10:35:26 26 0,6 0,5
Rlnnenthal 52 31 10:36:00 10:36:15 15 1,1 0,3
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 31 10:37:00 10:37:47 47 0,0 0,0
Hügelshart, Sägewerk 52 31 10:39:00 10:39:21 21 1,1 0,7
Ottman'ng, Schule/BZ 52 31 10:41:00 10:41:04 4 1,8 0,9
0ttmarlng, Herrenberg 52 31 10:42:00 10:42:27 27 1,4 0,3
Redenhausen, Hechingen-ing 52 31 10:44:00 10:43:56 —4 0,9 1,1
Rederzhausen, Pallottiweg 52 31 10:45:00 10:44:40 -20 1,7

'
0,8

Friedberg, Marquardßtraße 52 31 10:47:00 10:46:54 -6 1,4 2,1
Friedberg, Engelschalkstraße 52 31 10:48:00 10:47:46 -14 0,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße

. 52 31 10:49:00 10:48:28 -32 0,0 0,2
Friedberg, Post 52 31 10:51:00 10:49:53 —67 0,5 1,5
Friedberg, Bahnhof 52 31 10:50:58 0,0 5,8'

Summe 16,1 16,3

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023 I Samstag

| Wochendtage: alle l Abfahrt: 11:18:00 (Ried, Ort)
|
Kurs: 2856

|

Fahrzeug(e) :A|C—DESSOAIC—DESGO,AlC-DESQOAiC-DESOOAIC-DEGSO,AIC-FA310,FBD-DE130,FDB-DE110,FDB-DES8O

A hl F h 't"za a "te“ Uhrze'
Einsteiger AU55teigel'

AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung ls)
Ried, Ort 52 26 11:18:00 11:18:39 39 1,7 0,0
Bachem, Oberer Wirt 52 26 11:21:00 11:22:11 71 0,0 0,0
Bachem, Kissinger Straße 52 26 11:22:00 11:22:49 49 0,3 0,1
Rohrbach 52 26 11:24:00 11:25:12 72 0,0 0,0
Eurasburg, Fa. Losinger 52 26 11:27:00 11:28:17 77 0,0 0,0
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 26 11:28:00 11:29:05 65 0,0 0,0
Eurasburg, Post 52 26 11:30:00 11:30:47 47 3,0 1,7
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 26 11:31:00 11:31:34 34

'
0,2 0,0

Eurasburg, Fa. Losinger 52 26 11:32:00 11:32:16 16 2,7 2,5
Rehmsbach 52 26 11:34:00 11:34:02 2 0,0 0,0
Rinnenthal, Schule 52 26 11:35:00 11:35:15 15 2,0 1,3
Rinnenthal 52 26 11:36:00 11:36:12 12 2,1 1,2
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 26 11:37:00 11:37:43 43 0,0 0,0
Hügelshart, Sägewerk 52 26 11:39:00 11:39:15 15 0,3 0,0
Ottmaring, Schule/BZ 52 26 11:41:00 11:40:55 -5 1,0 0,0
Ottmaring, Herrenberg 52 26 11:42:00 11:42:07 7 1,9 0,6
Redenhausen, Hachingerring 52 ‘

26 11:44:00 11:43:46 -14 1,4 0,8



Rederzhausen, Pallottjweg 52 26 11:45:00 11:44:40 —20 0,3 0,0Friedberg, Marquardtstraße 52 26 11:47:00 11:46:54 -6 5,1 5,8Friedberg, Engelschalkstraße 52 26 11:48:00 11:47:42 -18 0,0 0,0Friedberg, Münchner Süaße 52 26 11:49:00 11:48:24 -36 ' 0,0 0,1Friedberg, Post 52 26 11:51:00 11:49:53
_

—68 1,9 3,5Friedberg, Bahnhof 52 26 11:50:50 4,8 10,0
Summe 28,7 27,7

Einzelfahrtauswertung
Wle entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?

_

'
Linie 208 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 —31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 14:18:00 (Ried, Ort)

|
Kurs: 2868 I

Fahrzeug(e) :AlC-DESSO,AIC-DESSO,AIC—DES70AIC-DESBO,AIC—DEGOO,AlC-DEGSO,AIC—FA3 10,FBD-DE130,FDB-DE100,FDB-DEIIO,FDB-DESSOFDB—DESIOFDB-DE80

Anzahl Fahrten Uhneit
Einsteiger Aussteiger

Fahrplan Messung Abweichung Mittel Mittel
Haltestelle Geplant Güte OK
Ried, Ort 52 31 14:18:00 14:19:04 64 1,8 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 31 14:21:00 14:22:10 70 1,7 0,8
Bachem, Kissinger Straße 52 31 14:22:00 14:22:58 58 0,5 0,1Rohrbach 52 31 14:24:00 14:25:27 87 0,4 0,0Eurasburg, Fa. Losinger 52 31 14:27:00 14:28:41 101 0,0 0,2Eumsburg, Fa. Hartmann 52 31 14:28:00 14:29:55 115 0,0 0,0
Eurasburg, Post 52 31 _ 14:30:00 14:30:56 56 2,6 0,2
Eurasburg, Fa. Harbnann 52 31 14:31:00 14:31:37 37 0,7 0,0Eumsburg, Fa. Loslnger 52 31 14:32:00 14:32:24 24 0,8

'
0,2Rehmsbach 52 31 14:34:00 14:34:15 18

’
0,3 0,3Rinnenthal, Schule 52 31 14:35:00 14:35:27 27 0,3 0,0Rinnenthal 52 31 14:36:00 14:36:22 22

_
1,6 0,4

Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 31 14:37:00 14:37:50 50 0,0 0,1
Hügelshart, Sägewerk 52 31 14:39:00 14:39:27

‘
27 0,3 0,1Othnaring, Schule/BZ 52 31 14:41:00 14:41:06 6 0,4 0,1

Othnaring, Herrenberg 52 31 14:42:00 14:42:34 34 2,7 0,5Rederzhausen, Hachingerring 52 31 14:44:00 14:44:09 9 2,0 0,6
Rederzhausen, Pallottiweg 52 31 14:45:00 14:44:55 -5 0,4 0,1Friedberg, Marquardtstraße 52 31 14:47:00 14:47:27 27 1,3 2,4
Friedberg, Engelschalkstraße 52 31 14:48:00 14:48:15 15 0,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 31 14:49:00 14:48:59 -1 0,1 0,1
Friedberg, Post 52 31 14:51:00 14:50:27 -33 0,3 2,5
Friedberg, Bahnhof 52 31 14:51:26 0,0 10,2

Summe 18,2 18,9

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgesuahlan im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück ] Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

| Samstag
|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 15:18:00 (Ried, Ort)

|
Kurs: 2870

|

Fahrzeug(e) : AIC-DES30,AIC-DE55Ü,AlC-DE570AIC-DESQO,AIC—DEGOO,AIC-DEGSO,AIC-FA310,FBD-DE130,FDB-DEIOO,FDB-DEI10,FDB-DESBO,FDB-DE610,FDB-DE8O

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _Ernsterger Aussterger
AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung ls)

Ried, Ort 52 28 15:18:00 15:19:14 74 1,2 0,0
Bachem, Oberer Wirt 52 28 15:21:00 15:22:29 89 0,1 0,2
Bachem, Kissinger Straße 52 28 15:22:00 15:23:13 73 0,6 0,1
Rohrbach 52 28 15:24:00 15:25:49 109 0,6 0,6
Eumsburg, Fa. Loslnger 52 28 15:27:00 15:29:15 135 0,5 0,4
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 28 15:28:00 15:30:09 129 0,0

A

0,0
Eumsburg, Post 52 28 15:30:00 15:31:18 78 4,1 2,6
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 28 15:31:00 15:32:05 65 0,4 0,0
Eurasburg, Fa. Losinger 52 28 15:32:00 15:32:43 43 0,4 0,0
Rehmsbach 52 28 15:34:00 15:34:23 8 0,1 0,0
Rinnenthal, Schule 52 28 15:35:00 15:35:29 29 A 0,0 0,0
Rinnenthal 52 28 15:36:00 15:36:18 18 1,4 0,8
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 28 15:37:00 15:37:48 48 0,0 0,0
Hügelshart, Sägewerk 52 28 15:39:00 15:39:28 28 '

1,0 0,4
Ottmaring, Schule]ßZ 52 28 15:41:00 15:41:14 14 2,2 1,5
0ttmaring, Herrenberg 52 28 15:42:00 15:42:30 30 1,1 0,7
Rederzhausen, Hachingerrlng 52 28 15:44:00 15:44:09 9 1,4 0,7
Rederzhausen, Pailqttiweg 52 28 15:45:00 15:44:49 —11 0,0 0,0
Friedberg, Marquardtstraße 52 28 15:47:00 15:47:02 2 2,4 2,1
Friedberg, Engelschalkstmße 52 28 15:48:00 15:47:57 -3 0,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 28 15:49:00 15:48:44 -16 0,7 0,7
Friedberg, Post 52 28 15:51:00 15:50:17 -43 1,5 2,3
Friedberg, Bahnhof 52 28 15:51:03 0,1 7,2

Summe 19,9 20,2

Einzelfahrtauswertung
Wie entwid<eln sich die Fahrgasüahlen lm Ablauf einer einzelnen Fahrt? .
Linie 208 Richtung Rück | Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle | Abfahrt: 16:18:00 (Ried, Ort) | Kurs: 2872
|

Fahrzeug(e) :A|C-DE530,AIC-DESGO,AIC-DE570,AIC—DESQO,AIC—DEGOD,AJC-DEGSO,AIC-FA310,FBD-DE130,FDB-DE100FDB-DE110FDB-DESBO,FDB-DESIOFDB-DESO



Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)
Ried, Ort 52 27 16:18:00 16:18:30 30 1,9 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 27 16:21:00 16:21:41 41 0,2 0,1
Bachern, Kissinger Straße 52 27 16:22:00 16:22:17 17 0,1 0,0
Rohrbach 52 27 16:24:00 16:24:39 39 0,0 0,0
Eurasburg, Fa. Losinger 52 27 16:27:00 16:28:11 71 0,0 0,4
Eurasburg, Fa. Hartmann

'
52 27 16:28:00 16:29:15 75 0,1 0,0

Eurasburg, Post 52 . 27 16:30:00 16:30:20 20 1,6 0,3
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 27 16:31:00 16:31:17 17 0,3 0,0
Eurasburg, Fa. Losinger 52 27 16:32:00 16:32:02 2 0,6 0,0Rehmsbach 52 27 16:34:00 16:33:54 -6 0,0 0,0
Rinnenthal, Schule 52 27 16:35:00 16:35:03 3 0,9 0,4
Rinnenthal 52 27 16:36:00 16:35:52 —8 0,6 0,2
Rlnnenthal, Abzweigung Gagers 52 27 16:37:00 16:37:25 25 0,0 0,0
Hügelshart, Sägewerk 52 27 16:39:00 16:39:06 6 1,3 0,5
Ottmaring, Schule/BZ 52 27 16:41:00 16:40:54 -6 0,9 0,4
Ottmaring, Herrenberg 52 27 16:42:00 16:42:11 11 0,8 0,0
Redenhausen, Hachlngening 52 27 16:44:00 16:43:51 -9 2,2 1,1
Redenhausen, Pallottiweg 52 27 16:45:00 16:44:49 -11 0,5 0,3
Friedberg, Marquardtstraße 52 27 16:47:00 16:46:56 —4 0,9 1,5
Friedberg, Engelschalkstraße 52 27 16:48:00 16:47:51 -9 0,1 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 27 16:49:00 16:48:35 -25 0,0 0,3
Friedberg, Post 52 27 16:51:00 16:49:55 -65 0,8 2,3
Friedberg, Bahnhof 52 27 16:51:03 0,0 7,1

Summe 13,7 15,1

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasizahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück

|
Zeitraum:01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 17:18:00 (Ried, Ort)

|
Kurs: 2874|

Fahrzeug(e) : AIC-DES30,AIC-DES60,AlC—DES70AlC—DESSO,AIC-DESOO,AlC-DESSO,AIC-FA310FBD-DE130,FDB-DEIOO,FDB-DE110,FDB-DESSO,FDB-DESIOFDB-DESO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Abweichung
(sl

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung
Ried, Ort 52 21 17:18:00 17:19:02 62
Bachern, Oberer Wirt 52 21 17:21:00 17:22:18 78 4,1 5,2
Bachern, Kissinger Straße 52 21 17:22:00 17:22:57 57 0,0 0,0
Rohrbach 52 21 17:24:00 17:25:24 84 1,0 2,2
Eumsburg, Fa. Losinger 52 21 17:27:00 17:29:03 123 0,0 0,2
Eumsburg, Fa. Hartmann 52 21 17:28:00 17:30:25 145 0,0 0,1
Eurasburg, Post 52 21 17:30:00 17:31:10 70 0,8 0,6
Eumsburg, Fa. Harbnann 52 21 17:31:00 17:31:57 57 0,3 0,0
Eurasburg, Fa. Losinger 52 21 17:32:00 17:32:40 40 3,1 1,3
Rehmsbach 52 21 17:34:00 17:34:27 27 0,0 0,3
Rinnenthal, Schule 52 21 17:35:00 17:35:38 38 0,0 0,1
Rinnenthal 52 21 17:36:00 17:36:30 30 0,3 0,1
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 21 17:37:00 17:38:02 62 0,0 0,0
Hügelshart, Sägewerk 52 21 17:39:00 17:39:41 41 0,2 0,0
Ottman'ng, Schule/BZ 52 21 17:41:00 17:41:17 17 0,0 0,0
0tb'naring, Herrenberg 52 21 17:42:00 17:42:33 33 2,9 2,1
Redenhausen, Hachingerring 52 21 17:44:00 17:44:16 16 3,7 2,6 \Rederzhausen, Pallottiweg 52 21 17:45:00 17:45:03 3 0,1 0,0
Friedberg, Marquardtstaße 52 21 17:47:00 17:47:20 20 1,7 1,7
Friedberg, Engelschalkslraße 52 21 17:48:00 17:48:17 17 0,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 21 17:49:00 17:49:01 1 0,0 0,0
Friedberg, Post 52 21 17:51:00 17:50:42 -18 3,2 3,3
Friedberg, Bahnhof 52 21 17:51:52 0,0 2,9'

Summe 22,4 23.0

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück I Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag I Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 18:18:00 (Ried, Ort)

|
Kurs: 2876

|

Fahrzeug(e) :AIC-DES30AlC—DESGO,AIC-DES70AIC—DE590AlC-DESUO,AIC-DESSO,AIC-FA310,FBD-DE130,FDB-DEIOO,FDB—DE110,FDB—DESSO,FDB—DEGIOFDB—DEBO

Anzahl Fahrten Uhrzeit . _ _Einsteiger Aussteiger
AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)

Ried, Ort 52 22 18:18:00 18:19:32 92 0,6 0,0
Bachern, Oberer Wirt 52 22 18:21:00 18:22:32 92 0,0 0,0
Bachern, Kissinger Straße 52 22 18:22:00 18:23:09 69 0,1 0,0
Rohrbach 52 22 18:24:00 18:25:43 103 0,0 0,0
Eurasburg, Fa. Losinger 52 22 18:27:00 18:29:27 147 0,0 0,3
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 22 18:28:00 18:30:37 157 0,1 0,2
Eurasburg, Post 52 22 18:30:00 18:31:20 80 1,5 1,0
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 22 18:31:00 18:32:02 62 2,0 0,9
Eurasburg, Fa. Losinger 52 22 18:32:00 18:32:45 45 0,3 0,0
Rehmsbach 52 22 18:34:00 18:34:30 30 0,0 0,1



Rinnenthal, Schule 52 22 18:35:00 18:35:42 42 0,0 0,0
Rinnenthal 52 22 18:36:00 18:36:30 30 0,1 0,2
Rlnnenthal, Abzwelgung Gagers 52 22 18:37:00 18:38:06 66 0,0 0,0
Hügelshart, Sägewerk 52 22 18:39:00 18:39:47 47 0,1 0,0
ottmaring, Schule/BZ 52 22 18:41:00 18:41:29 29 0,2 0,1
0tü‘naring, Herrenberg 52 22 18:42:00 18:42:46 46 0,6 0,1
Redenhausen, Hachingerring 52 22 18:44:00 18:44:30 30 1,7 1,0
Redenhausen, Pallottiweg 52 22 18:45:00 18:44:58 -2 1,7 1,2
Friedberg, Marquardtstraße 52 22 18:47:00 18:47:38 38 3,3 2,5
Friedberg, Engelschalkshaße 52 22 18:48:00 18:48:30 30 0,0 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 22 18:49:00 18:49:17 17 0,0 0,2
Friedberg, Post 52 22 18:51:00 18:50:54 -6 0,0 0,7
Friedberg, Bahnhof 52 22 18:52:15 0,0 6,0

Summe 12,4 14,8

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf elner einzelnen Fahrt?
Linie 208 Richtung Rück I Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
| Abfahrt: 19:18:00 (Ried, Ort)

|
Kurs: 2878

|

Fahrzeug(e) :AIC-DESSO,AIC-DESSOAIC-DES70AlC-DESSOAIC-DESOO,AlC-DE650,AlC—FA310,FBD-DE130,FDB-DE100FDB-DEIIO,FDB—DESSO,FDB-DEGIOFDB-DEBO

Anzahl Fahrten Uhrzeit . . .Emsterger Aussterger
AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung

(
Ried, Ort 52 25 19:18:00 19:18:55 55 0,8 0,0
Bachem, Oberer Wirt 52 25 19:21:00 19:22:04 64 2,5 2,6
Bachern, Kissinger Straße 52 25 19:22:00 19:22:44 44 0,2 0,3
Rohrbach 52 25 19:24:00 19:25:14 74 1,6 0,9
Eurasburg, Fa. Losinger 52 25 19:27:00 19:28:48 108 0,0 0,2
Eumsburg, Fa. Hartmann 52 25 19:28:00 19:30:09 129 0,0 0,1
Eumsburg, Post 52 25 19:30:00 19:30:47 47 0,8 ' 0,3
Eurasburg, Fa. Hartmann 52 25 19:31:00 19:31:30 30 0,5 . 0,0
Eurasburg, Fa. Loslnger 52 25 19:32:00 19:32:11 11 0,2 ' 0,0
Rehrosbach 52 25 19:34:00 19:34:08 8 0,0 0,3
Rinnenthal, Schule 52 25 19:35:00 19:35:15 15 0,0 0,0
Rinnenthal 52 25 19:36:00 19:36:04 4 0,2 0,8
Rinnenthal, Abzweigung Gagers 52 25 19:37:00 19:37:38 38 0,0 0,0
Hügelshart, Sägewerk 52 25 19:39:00 19:39:19 19 0,2 0,0
Ottmarlng, Schule/BZ 52 25 19:41:00 19:40:54 -6 0,1 0,0
Ottmarlng, Herrenberg 52 25 19:42:00 19:41:59 -1 0,4 0,0
Rederzhausen, Hachingerring 52 25 19:44:00 19:43:34 -26 0,2 0,0
Rederzhausen, Pallottiweg 52 25 19:45:00 19:44:01 -59

_
0,0 0,0

Friedberg, Marquardtsl'raße 52 25 19:47:00 19:46:31 -29 0,2 0,2
Friedberg, Engeischalkstraße 52 25 19:48:00 19:47:25 -35 0,0 ‘ 0,0
Friedberg, Münchner Straße 52 25 19:49:00 19:48:27 -33 0,0 0,7
Friedberg, Post 52 25 19:51:00 19:50:09 -51 0,5 1,4
Friedberg, Bahnhof 52 25 19:53:13 . 2,3 4,9

10,8 12,7


